
VERKAUFT! MODERNE 3-ZI.-MAIS.-ETW
MIT GROßER DACHTERRASSE IN
GRIESHEIM 

  Eigentumswohnung.   € 440
000,00  

2015 wurde diese Wohnanlage mit 16 Eigentumswohnungen, verteilt auf 2 Häuser, in massiver Bauweise
errichtet. Beheizt wird die Wohnung über eine zentrale Pelletheizung mit Warmwasserversorgung
(Fußbodenheizung). Ein Aufzug ist vorhanden. Die Fenster sind aus Kunststoff mit 3-fach Isolierverglasung.
Die Rollläden werden elektrisch betrieben. Die Wohnung ist mit Fliesen und Laminat ausgestattet. Für die
Allgemeinheit steht ein Wasch- u. Trockenraum zur Verfügung. 2.OG Wohn- u. Esszimmer mit großer West-
Dachterrasse, Küche, Schlafzimmer, Tageslichtbad/WC, Gäste-WC. DG Galerie, Kinderzimmer, Duschbad,
Ankleide. Wohngeld: Mtl. € 324,-- (inkl. Rücklage und Hausverwaltergebühr) Sofort beziehbar.

Name Immobilien Gass
Adresse Wilhelm-Leuschner-Str. 97 64347 Griesheim, Darmstadt, Hessen
Telefon 06155-8406-0

BASISINFORMATIONEN:
Zimmer :  3
Schlafzimme
r

:  2

Bad :  2

WOHNFLäCHE:
m² :  114

HAUS INFORMATIONEN:
Objektzustand :  neuwertig
Bodenbelag :  Fliesen und Laminat
Baujahr :  2015
Anzahl Etagen :  2
Wohnfläche :  114

AUSSTATTUNG:
Allgemeine Ausstattung:
Terasse,Paletts,Fußbodenheizung,DSL -
Internet,Aufzug,
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